

1	2	3	4	5	6	7
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	24,00	12,60
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,90	8,51
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	98,00	10,29
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	76,00	3,19
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	115,00	6,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	37,00	1,85
54	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			249,43 17,30
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	89,00	96,25
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	39,00	56,24
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	36,00	7,42
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	76,00	7,83
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	190,00	39,14
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	94,00	19,36
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	37,00	0,74
55	RpCI09 A	Reparatii la invelitori (stresina) din placi plane, mici, de YSB :	m2			125,72 59,97
	266512270 0700	Placa YSB	buc	1,0500	60,80	65,76
56	RpCR22 C	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice (scara metalica cu platforma 1.2- 4.0 m.l.), la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la balustrade, grile si parapete metalice	m2			55,29 50,74
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,0200	31,00	0,62
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	26,40	2,64
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	33,50	0,67
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	37,00	0,37
57	CI23A	Executarea acoperirii cu Maket-Eneji, la trepte si suprafete plane.	m2			274,05 63,51